
 

 
 

 
ARU/SPC/FE                                    ALBO per 15 gg consecutivi 
        

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto della Scuola emanato con D.D.n.202 del 7.5.2012 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 

n.118 del 22.5.2012, e s.m.i.; 
VISTO il D.D. n. 613 del 03.08.2022 con il quale è stata bandita una selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di un assegno di ricerca presso la Classe di Scienze politico-sociali, 
nell’ambito dei settori scientifico disciplinari SPS/04 Scienza politica, SPS/09 Sociologia dei 
processi economici e del lavoro e SPS/11 Sociologia dei fenomeni politici, per la collaborazione al 
programma di ricerca “Politica e società in Ucraina”; 

VISTO il D.S.G. n. 473 del 08.09.2022, con il quale è stata disposta l’esclusione dalla selezione degli 
unici tre candidati che hanno presentato domanda in tempo utile; 

PRESO ATTO, in mancanza di ulteriori candidature pervenute, di dover decretare la conclusione della 
selezione senza vincitori;  

 
DECRETA 

 
         di dichiarare conclusa senza vincitori, per le motivazioni analiticamente indicate in premessa, la 
selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un assegno di ricerca presso la Classe di 
Scienze politico-sociali, nell’ambito dei settori scientifico disciplinari SPS/04 Scienza politica, SPS/09 
Sociologia dei processi economici e del lavoro e SPS/11 Sociologia dei fenomeni politici, per la 
collaborazione al programma di ricerca “Politica e società in Ucraina”. 
 Il presente decreto sarà pubblicato all’albo elettronico della Scuola. 
 

 
  IL DIRETTORE 

  Prof. Luigi Ambrosio* 
 
 
 
 
 
 

*Documento firmato digitalmente ai sensi del cd. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2022-09-08T14:34:28+0000
	Luigi Ambrosio




